UBND HUYỆN BA VÌ
PHÒNG GD&ĐT

Số: 989 /PGD&ĐT
V/v tổ chức Cuộc thi "Giao thông học đường" cho học sinh THCS huyện Ba Vì năm học 2017 - 2018.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Ba Vì, ngày 25 tháng 12 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, PTCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn số: 4504/SGD&ĐT- CTTT ngày 22/12/2017 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc tổ chức Cuộc thi "Giao thông học đường" cho học sinh phổ thông năm học 2017- 2018, phòng GD&ĐT hướng dẫn các trường THCS, PTCS tham gia cuộc thi như sau:
1. Mục đích:
Nhằm đẩy lùi tình trạng vi phạm ATGT, tạo điều kiện cho các em học sinh THCS được tham gia cuộc thi. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, giáo dục pháp luật ATGT, văn hóa giao thông cho học sinh, nâng cao ý thức chấp hành những quy định của pháp luật về an toàn giao thông, qua đó giảm thiểu các vụ tại nạn giao thông liên quan đến học sinh.
2. Thể lệ cuộc thi: (Có văn bản gửi kèm gửi kèm Công văn này)

3. Địa chỉ liên hệ Ban tổ chức cuộc thi:

- Uỷ ban An toàn Giao thông Quốc gia - 80B Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội. ĐT: 043.8223593; 043.9427596. Fax: 043.8223592.

- Bộ Giáo dục và Đào tạo – 35 Đại Cồ Việt, Hai Bà Trưng, Hà Nội. ĐT: 04.38692397; 38694794. Fax:  04.38694085.
+ Tổng đài hỗ trợ: 1900636444

+ Email: gthd@egroup.vn

4. Thông tin báo cáo.

Các trường thông kê kết quả học sinh tham gia Cuộc thi về Phòng GD&ĐT qua Email: cuongnd-bv@hanoiedu.vn trước ngày 31/05/2018 (Đ/c Cường nhận).

Phòng GD&ĐT đề nghị các trường triển khai tích cực để cuộc thi đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
- Như đề gửi;

- LĐ Phòng;

- Tổ THCS;

- Lưu VT- Đ/c Cường.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Hồng Phong